ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.09.2016 								                       № 624

О структуре Думы Ханты-Мансийского района

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь ст. 4 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 06.09.2016 № 615,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы Ханты-Мансийского района согласно
приложению к настоящему решению.
2. Решение Думы Ханты-Мансийского района от 18.03.2011 № 3 «О
структуре Думы Ханты-Мансийского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава
Ханты-Мансийского района						     П.Н. Захаров
20.09.2016

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского
района от 20.09.2016 № 624

Структура Думы Ханты-Мансийского района

1. Депутаты Думы Ханты-Мансийского района.
2. Председатель Думы Ханты-Мансийского района.
3. Заместитель председателя Думы Ханты-Мансийского района.
4. Постоянная планово-бюджетная комиссия.
5. Постоянная комиссия по вопросам социального развития.
6. Постоянная комиссия по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи.
7. Постоянная комиссия по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства.
8. Постоянная мандатная комиссия.
9. Аппарат Думы Ханты-Мансийского района.